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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika b t& Ligjit numér
03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 16 paragrafi 2 nén paragrafi 2.3 dhe nenin 38 t& Ligjit
numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 53 dhe nenin 57 t& Ligjit numér 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenin 26, nenin 27 dhe nenin 34 t&€ Rregullores (QRK)
numér 06/2024 pér Klasifikimin e Vendeve t&€ Punés n€ Shérbimin Civil, piken 2 t& Vendimit t&
Qeverisé s€ Republikés s¢ Kosovés numér 08/226 pér miratimin e Katalogut t€ Vendeve t& Punés
né Shérbimin Civil, nenin 57 t& Statutit t&¢ Komunés s& Gjakovés numér 01-110/04-29365, me
daté 31.10.2024 merr kété:

VENDIM

1. Formohet Grupi Punues pér hartimin ¢ Rregullores pér Organizimin ¢ Brendshém dhe
Sistematizimin e Vendeve t& Punés né Komunén e Gjakovés.

2. Grupin Punues nga pika 1 e kétij vendimi e pérb&jné:

2.1. Kushtrim Brahimaj — Kryesues (Menaxher i Burimeve Njerézore)

2.2. Frrok Gjergjaj — Anétaré (Udhéheqés i Sektorit Ligjor)

2.3. Jetmira Gllogjani Vula — Ané&tare (Udhéheqés i Sektorit pér Bujqési)
2.4. Artan Hoxha — Ané&taré (Udhéheqés i Sektorit té Inspektoratit té Treguf)
2.5. Leké Sina — Anétaré (Udhéheqés i Sektorit pér Transport dhe Trafik)

3. Grupi Punues ka pér detyré dhe pérgjegjési g€ té€ hartoj Rregulloren pér Organizimin e
Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve t& Punés n€ Komunén e Gjakovés t€ cilén e
paraqet pér pélqim dhe veprime té métejshme te Kryetari i Komunés. N& Rregullore duhet
t& pérfshihet edhe Klasifikimi i Vendeve t€ Punés sipas propozimit paraprak nga Grupi i
Vlerésimit dhe miratimit te t&€ njéjtit nga Kryetari 1 Komunés.

4. Shfuqgizohet vendimi numér 01-112/02-3155 i datés 10.02.2023.
Ky vendim hyn n& fuqi menjé&heré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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